[image: image1.jpg]

       БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

РСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

                АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

илишевского  района

сОВЕТ

сельского поселения

рсаевский сельсовет

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

              Об отмене решения Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан № 13-7 от 15.02.2017 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории

сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан”
        На основании экспертного заключения государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU 03027705201500020 на решение Совета  сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 14 августа 2015 года № 46-1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

   1. Отменить решение Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 14 августа 2015 года № 46-1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан”.

    2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста в здании администрации сельского поселения и сельского дома культуры с.Рсаево
Глава сельского поселения                                                                          Р.З.Садиков

с.Рсаево

11 декабря  2017 года

№ 20-4